
l. MUNICIPALIDAD DE LONCOCHE 
DIR. DE ADMINISTRACION y FINANZAS 

PERSONAL Y REMUNERACIONES 

NOMINA PAGO CONCEJALES AL 30 DE JUNIO DE 2012 

Hasta 12 U.T.M. mensuales, de acuerdo a asistencia HOJA 1 DE 1 

Valor UTM.- JUNIO DE 2012 = 39.689 

NOMBRE CONCEJALES 

RICARDO VEJAR CORTES 
OCTAVIO FIGUEROA GAY 
GILDA MENDOZA VASQUEZ 
JOSE SOTO ZAMBRANO 
JUAN INZUNZA CORDOVA 
NELSON FUENTES ACUNA 

DIETA 

476.268 
476.268 
476.268 
476.268 
476.268 
476.268 


